

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



Кравченко Л.Ф.

(подпись)

(фамилия, инициалы)



ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Общество с ограниченной ответственностью "МАРТИН"

(полное наименование работодателя)

142455, Московская область, Ногинский район, г. Электроугли, ул. Центральная, д.109.

Юридический адрес: 142455, Московская область, Ногинский район, г. Электроугли, ул. Центральная, д.109.

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5031042176

(ИНН работодателя)

1025003912493

(ОГРН работодателя)

10.89

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по персоналу

(должность)

Специалист по охране труда

(должность)




(подпись)

(подпись)

Бурмисова Н.Д.

(Ф.И.О.)

Мисакян Р.Г.

(Ф.И.О.)

10.01.2019г.
(дата)

10.01.2019г.
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	55	55	0	55	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	83	83	0	83	0	0	0	0	0
из них женщин	31	31	0	31	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и трампоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Управление																								
1	Бренд-директор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Бухгалтер ВЭД												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Ведущий бухгалтер												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель главного инженера												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Дизайнер												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Графический дизайнер												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Специалист по ГО и ЧС												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Специалист по пожарной безопасности												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Ведущий программист												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Офис-менеджер												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Водитель	2			2			2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Водитель	2			2			2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Водитель	2			2			2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Водитель	2			2			2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Водитель	2			2			2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Водитель	2			2			2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Водитель	2			2			2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный отдел/ Управление																								
18	Водитель транспортного отдела	2			2			2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Водитель транспортного отдела	2			2			2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Водитель транспортного отдела	2			2			2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Водитель транспортного отдела	2			2			2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Диспетчер-логист												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Юридический отдел																								
23	Начальник юридического отдела												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Юрист												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж																								
25	Помощник старшего менеджера												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел региональных продаж																								
26	Менеджер отдела региональных продаж												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Менеджер отдела региональных продаж												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Менеджер отдела региональных продаж												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Менеджер отдела региональных продаж												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Менеджер отдела региональных продаж												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Менеджер отдела региональных продаж												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Менеджер по работе с ключевыми клиентами												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Региональный менеджер												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Региональный менеджер по развитию												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел снабжения																								
35	Руководитель отдела снабжения												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Заместитель руководителя отдела снабжения												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел стратегического развития																								
37	Специалист по рекламе												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Контрольно-пропускная служба																								
38	Начальник контрольно-пропускной службы												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Основное подразделение																								
39	Начальник смены			2								2	2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Оператор обжарочного аппарата			2								2		2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Дежурный оператор обжарочного аппарата			2								2		2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Наладчик оборудования			2								2		2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Кладовщик			2								2	2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
44А	Укладчик-упаковщик			2								2		2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
45А (44 А)	Укладчик-упаковщик			2								2		2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А (44 А)	Укладчик-упаковщик			2								2		2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Упаковщик			2								2		2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
48	Подсобный рабочий				2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Подсобный рабочий				2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Уборщик производственных и служебных помещений				2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51A	Грузчик				2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52A (51 A)	Грузчик				2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Водитель автопогрузчика				2			2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Водитель автопогрузчика				2			2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Водитель автопогрузчика				2			2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)


(подпись)

Кравченко Л.Ф.
(Ф.И.О.)

10.01.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Менеджер по персоналу
(должность)


(подпись)

Бурмисова Н.Д.
(Ф.И.О.)

10.01.2019
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Мисакян Р.Г.
(Ф.И.О.)

10.01.2019
(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2284
(№ в реестре)


(подпись)

Тихомирова Татьяна Ивановна
(Ф.И.О.)

11.12.2018
(дата)